
Num Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 14/02/2019
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
132,15 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

2 18/02/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

3 18/02/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

4 18/02/2019 La ELIOFOTO di Bianchini Alessio 224,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

5 18/02/2019 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 240,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 18/02/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 200,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

7 18/02/2019 OGGERO LILIANA 29,51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

8 18/02/2019 OGGERO LILIANA 643,96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

9 05/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 6,61 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

10 05/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

11 05/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

12 05/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 49,28 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

13 05/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 6,49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 05/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 21,38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

16 05/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 52,80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

47 05/03/2019 BRUSCO GIORGIA 2.100,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

48 05/03/2019 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1.080,00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

49 05/03/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 110,00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

50 05/03/2019 GT SRLs 50,00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

52 05/03/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 2.150,00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

53 05/03/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

54 05/03/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

55 05/03/2019 G.I.E.M. GHIRARDELLI 44,27 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

56 05/03/2019 SCUOLA DI SCI LIMONE PIEMONTE 2.689,60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

58 05/03/2019
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
167,39 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

59 05/03/2019 SCUOLA DI SCI LIMONE PIEMONTE 2.563,20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

61 25/03/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 47,15 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

62 25/03/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 235,00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

63 25/03/2019 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 580,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

64 26/03/2019 G.I.E.M. GHIRARDELLI 135,00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

65 26/03/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

66 26/03/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

67 26/03/2019 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 1.395,00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

68 26/03/2019
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
176,20 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

73 26/03/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 273,20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

74 26/03/2019 SPORT MANAGEMENT S.P.A. S.S.D. 1.290,00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

75 26/03/2019 AUTOLINEE ALLASIA SRL 709,09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

76 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 237,60 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

77 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 473,00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

78 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

79 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

80 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 9,74 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

81 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 8,37 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

82 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 127,60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

83 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 29,70 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

84 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

85 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

86 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 306,90 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

87 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 8,81 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

88 26/03/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 70,91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

89 01/04/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 22,89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

90 01/04/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 403,65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

91 08/04/2019 MERLINO PUBBLICITA' S.r.l. 491,52 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

92 08/04/2019 GRUPPO GIODICART S.r.l. 165,43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

95 16/04/2019 SCUOLA DI SCI LIMONE PIEMONTE 1.958,40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

97 16/04/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

98 16/04/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

99 16/04/2019 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 80,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 16/04/2019 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 325,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

101 16/04/2019 CASA DEL COLORE di Torgano A. & C. S.n.c. 44,67 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni Immobili

102 16/04/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 88,80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

103 16/04/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 108,13 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

104 16/04/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 36,39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

105 16/04/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

106 16/04/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

107 16/04/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 17,60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

108 16/04/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 9,83 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni Immobili

109 02/05/2019 CANTELLO S.r.l. 308,71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

110 02/05/2019 C2 S.R.L. 405,48 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

111 02/05/2019 GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI 92,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

112 02/05/2019 GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI 148,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

113 02/05/2019
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
176,20 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

114 02/05/2019 OGGERO LILIANA 233,80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

115 02/05/2019 Aruba S.p.A. 14,99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

117 02/05/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 30,24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

118 02/05/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 65,00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

119 13/05/2019 GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI 148,50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

120 13/05/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

121 13/05/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

122 13/05/2019 CARINI S.R.L. 114,75 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni Immobili

123 13/05/2019
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
132,15 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

124 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 67,92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

125 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 89,21 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

126 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 20,24 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

127 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 32,56 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

128 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 8,81 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

129 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 51,44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

130 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 3,30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

131 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 32,67 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

132 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

133 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

134 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 25,25 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni Immobili

135 05/06/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 6,61 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

137 18/06/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 32,66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

138 18/06/2019 AUTOLINEE ALLASIA SRL 6.263,64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

139 18/06/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

140 18/06/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

141 18/06/2019
LIBRERIA GARIBALDI SNC di Claudio Nardo e 

Paola Comoglio
160,00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

142 18/06/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 333,22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

143 18/06/2019
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
185,01 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

144 18/06/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 267,03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

145 18/06/2019 GRASSI UFFICIO sas di Giorgio Grassi & C 245,00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

165 25/06/2019 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 105,16 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

166 25/06/2019 DIMA srls 194,67 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

167 25/06/2019 AUTOLINEE ALLASIA SRL 409,09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

168 25/06/2019 FIMAT SRL 435,00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

170 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 626,36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

171 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

172 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

173 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1,88 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

174 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 73,31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

175 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 9,25 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

176 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 58,75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

177 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 53,90 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

178 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 23,14 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

179 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 42,83 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

180 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 40,91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

181 01/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 95,70 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

188 08/07/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 147,40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

189 08/07/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 243,40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

191 08/07/2019 OGGERO LILIANA 137,56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

192 08/07/2019 VOLLEY & SPORT s.r.l. 438,50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

193 08/07/2019 Italware S.r.l. 13.998,75 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

194 08/07/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 108,35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

195 08/07/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

196 08/07/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

197 09/07/2019
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
61,67 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

198 11/07/2019 SPORT MANAGEMENT S.P.A. S.S.D. 1.140,00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi

199 15/07/2019 S.E.I. - C.P.T. 41,43 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

200 15/07/2019 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 80,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

201 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 32,43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

202 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 53,55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

203 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 179,25 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

204 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 30,26 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

205 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 96,47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

206 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 3.079,73 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

207 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 23,83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

208 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

209 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

210 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 3,08 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

211 15/07/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 17,60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

212 16/07/2019 ZUCCHETTI INFORMATICA S.P.A. 814,77 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

213 07/08/2019 ZAN di Luca Zan e Andrea Zan & C. 563,30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

214 07/08/2019 Italware S.r.l. 16.131,75 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

221 20/08/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 47,78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

222 20/08/2019 Faraldi Leandro 1.630,40 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

224 20/08/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 27,49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

225 20/08/2019 Lingue Senza Frontiere srl a socio unico 2.100,00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

285 30/08/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 3.548,99 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

286 30/08/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 123,93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

287 25/09/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 52,50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

288 25/09/2019 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 320,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

289 25/09/2019 NOTIZIE DELLA SCUOLA 110,00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

290 25/09/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 185,00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

303 03/10/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 70,40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari



304 03/10/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 102,77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

305 03/10/2019 MAESTRIPIERI SRL 583,20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

306 10/10/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 344,77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

307 10/10/2019 GRUPPO GIODICART S.r.l. 810,89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

308 10/10/2019 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 240,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

309 07/11/2019 Esseci Srl 77,22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

310 24/10/2019 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER S.r.l. 172,50 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

311 24/10/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

312 24/10/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

313 24/10/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 655,71 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

314 24/10/2019 DECATHLON ITALIA SRL 73,61 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

315 29/10/2019 JOBEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE "A" 100,50 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

316 28/10/2019 WORK s.a.s. 938,00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

318 31/10/2019 ZUCCHETTI INFORMATICA S.P.A. 451,94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

320 31/10/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 6,56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

321 31/10/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 842,62 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

322 31/10/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 285,34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

323 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 128,30 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

324 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 75,85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

325 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 171,67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

326 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 52,80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

327 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

328 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

329 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 144,25 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

330 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 16,19 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

331 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 206,36 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

332 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 5,03 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

333 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 99,43 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

334 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 185,38 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

335 04/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 62,77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

340 06/11/2019 GRUPPO GIODICART S.r.l. 91,58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

341 07/11/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 160,00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

342 14/11/2019 Lingue Senza Frontiere srl a socio unico 1.890,00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

343 14/11/2019 SPORT MANAGEMENT S.P.A. S.S.D. 2.460,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

344 14/11/2019 GRUPPO GIODICART S.r.l. 638,53 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

345 14/11/2019 CHEMITEC SRL 401,80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

346 14/11/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

347 14/11/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

348 15/11/2019 BIANCHI S.N.C. 491,54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

349 15/11/2019 DYNOTEK 691,56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

350 15/11/2019 JOBEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE "A" 201,00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

351 15/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 16,99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

352 15/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 20,15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

353 15/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 140,47 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

354 15/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 88,40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

355 15/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

356 15/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

357 15/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 108,14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

358 15/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 152,14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

359 15/11/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 10,05 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

360 28/11/2019 Esseci Srl 154,60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

361 28/11/2019 ZUCCHETTI INFORMATICA S.P.A. 315,08 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

362 28/11/2019
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
5.767,50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

363 28/11/2019 Benacquista Assicurazioni S.n.c. 855,00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

364 28/11/2019
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
7,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

365 29/11/2019 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 22,32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

366 04/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 34,01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

367 04/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 69,32 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

368 04/12/2019 MAESTRIPIERI SRL 72,21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

369 04/12/2019 Unione di Banche Italiane S.p.A. 400,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

370 04/12/2019 LA LUCERNA S.A.S. 263,84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

371 04/12/2019 LA LUCERNA S.A.S. 94,75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

372 04/12/2019 GRUPPO GIODICART S.r.l. 417,91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

373 06/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 398,36 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

374 06/12/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 800,00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

375 06/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 15,89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

376 06/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 88,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

377 06/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 58,04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

378 06/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 20,85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

379 06/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 88,47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

380 06/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 87,64 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

381 06/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 176,00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

382 09/12/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

383 09/12/2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

384 09/12/2019 CHEMITEC SRL 12,00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

390 11/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 1.075,28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

391 17/12/2019 Faraldi Leandro 988,00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

395 17/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.226,81 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

396 17/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

397 17/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2,64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

398 17/12/2019 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 233,20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.


